Генеральному директору
ООО УК «СпецКоммунПроект»
С.В. Бугаеву
От:

Адрес:

Тел.:

Заявление
Я, ___________________________________________________, являюсь собственником/нанимателем жилого помещения по указанному адресу. В настоящее время у меня образовалась задолженность по оплате за содержание и ремонт жилого помещения и коммунальные услуги в размере __________ руб. Задолженность образовалась в связи с _________________________________________________.
Прошу Вас рассмотреть возможность предоставления рассрочки по оплате задолженности на срок ___ месяцев.
  дата                                     подпись                                                              ФИО